
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów
na sesji w dniu 22 października 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309 i 1696) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XII sesji  w dniu 
22 października 2019 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zastępca Burmistrza

Adam Libuda 

Id: 86641D17-5DF5-4C5D-AB4B-25A186659BA9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.104.2019

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 23 października 2019 r.

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XII sesji w dniu 22 października 2019r.

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

1. Nr 57/XII/2019 w sprawie zmian w budżecie 
Miasta Zambrów na 2019 rok

realizować uchwalony budżet z dniem podjęcia
do końca 2019 r.

Skarbnik Miasta Burmistrz 
Miasta

2. Nr 58/XII/2019  w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości

stosować nowe stawki podatku 
od nieruchomości 

od dnia 01.01.2020 r.

po ogłoszeniu 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

z mocą obowiązującą od 
01.01.2020 r.

Skarbnik Miasta Burmistrz 
Miasta

3. Nr 59/XII/2019 w sprawie określenia stawek podatku 
od środków transportowych

stosować nowe stawki podatku 
od środków transportowych

od dnia 01.01.2020 r.

po ogłoszeniu 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

z mocą obowiązującą od 
01.01.2020 r.

Skarbnik Miasta  Burmistrz 
Miasta

4. Nr 60/XII/2019 w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego części 

miasta Zambrów obejmującej obszar położony na 
częściach działek nr nr 456, 457 przy ul. 

Białostockiej

stosować zasady określone 
w  planie w pracy Wydziału 
Gospodarki Przestrzennej 

po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia 

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Naczelnik Wydziału 
Gospodarki 

Przestrzennej

Zastępca 
Burmistrza

5. Nr 61/XII/2019 w sprawie uchwalenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Zambrów dotyczącej 
obszaru położonego pomiędzy ulicami: Targową, 
Aleją Wojska Polskiego oraz południową granicą 

miasta Zambrów

stosować zasady określone 
w zmienionym planie w pracy 

Wydziału Gospodarki 
Przestrzennej o

po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia 

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Naczelnik Wydziału 
Gospodarki 

Przestrzennej

Zastępca 
Burmistrza

6. Nr 62/XII/2019 w sprawie wyboru ławników przekazać uchwałę oraz z dniem podjęcia Sekretarz Miasta Burmistrz 

Id: 86641D17-5DF5-4C5D-AB4B-25A186659BA9. Podpisany Strona 1



dokumentację dotyczącą 
wybranych ławników Prezesowi 
Sądu Rejonowego w Zambrowie

Miasta

7. Nr 63/XII/2019 w sprawie Zambrowskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2020 rok

realizować program 
w 2020 roku

z dniem podjęcia
z mocą obowiązującą od 

01.01.2020 r.

Pełnomocnik 
Burmistrza 

ds. Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych

Burmistrz 
Miasta

8. Nr 64/XII/2019 w sprawie uchylenia uchwały 
w sprawie ustanowienia dorocznych nagród 

Burmistrza Miasta Zambrów "Żubr"

od 2020 roku zaprzestać 
przyznawania dorocznych 

nagród Burmistrza na zasadach 
określonych 

w uchylonej uchwale

po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia 

w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

9. Nr 65/XII/2019 w sprawie powołania Skarbnika 
Miasta Zambrów

nawiązać ze Skarbnikiem 
stosunek pracy

z dniem podjęcia Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

Id: 86641D17-5DF5-4C5D-AB4B-25A186659BA9. Podpisany Strona 2




